
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 54/2023 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób  

z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych  

i sportowo-rekreacyjnych w 2023 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327  

z późn. zm.) oraz w związku z §5 ust.1, pkt 9 oraz z §14 i §15 załącznika do uchwały Nr 492/VIII/2022 

Rady Miasta Józefowa z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób z niepełnosprawnością 

z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych w 2023 

roku wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Numer 

oferty 

Przyznana   

kwota dotacji  

w zł 

1.  
Miejski Ludowy Klub 

Sportowy „Józefovia” 

„Szkolenie i współzawodnictwo spor-

towe dzieci i młodzieży w 2023 roku  

w tym osób z niepełnosprawnością  

zamieszkałych w Józefowie w zakresie 

piłki nożnej” 

P2963 190 000 zł 

2.  

 

Klub Sportów Walki BUSHI 

 

„Prowadzenie treningów karate  

w Józefowie” 
P2784 52 500 zł 

3.  

 

Uczniowski klub Judo -

YUKO Józefów 

„ Judo” P3152 

 

 

80 000 zł 

4.  

 

Integracyjny Klub Rozwoju 

Tenisa Stołowego 

 

 

„Rozwój tenisa stołowego w Józefowie” 

 

P2527 

 

 

65 000 zł 

5.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Victoria Józefów”  

w Józefowie 

 

„Organizacja zajęć sportowych:  

Pływanie” 

 

P3202 

 

 

94 000 zł 

6.  

Uczniowski Klub Sportowy 

„Victoria Józefów”  

w Józefowie 

„Organizacja zajęć sportowych:  

lekka atletyka” P3125 

 

11 200 zł 



7.  
Fundacja ARTUS z siedzibą 

w Józefowie 

 

„Tańcząc w ciemnościach 8” 

 

P2522 

 

 

2 800 zł 

8.  
Stowarzyszenie „Uśmiech  

dla Dwójki” w Józefowie „Szachy w SP2” P3199 

 

15 000 zł 

9.  
Stowarzyszenie „Józefowska 

Trójka” w Józefowie „Szachy w SP3”  P3198 

 

15 000 zł 

10.  

 

Fundacja Niezwyczajni  

w Józefowie 

 

„Pływanie” P3128 

 

 

10 000 zł 

11.  

 

Miejski Ludowy Klub 

Sportowy „Józefovia” 

 

„IV Memoriał Marka Rowickiego” P2858 

 

 

7 800 zł 

12.  

 

Miejski Ludowy Klub 

Sportowy „Józefovia” 

 

„Piknik na koniec wakacji – Turniej 

roczników trochę starszych” 
P2857 

 

 

10 000 zł 

13.  
Polski Związek Wędkarski z 

siedzibą  

w Józefowie 

 

„Wędkarstwo i rozpowszechnianie 

sportu wędkarskiego ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży 

 w 2023 r.” 

 

P3036 

 

 

6 500  zł 

14.  

  

Uczniowski Klub Sportowy 

Żagle 

 

„Patriotyzm na sportowo” P3127 

 

 

2 500 zł 

15.  

 

Uczniowski Klub Sportowy 

Żagle  

 

„Festiwal tańca” P3126 

 

 

1 400 zł 

 

 

 

 

 

 

 



2. Podmiotami, które przystąpiły do konkursu, a które nie zostały pozytywnie zaopiniowane i nie zapropono-

wano dofinansowania wsparcia realizacji zadania publicznego w złożonych ofertach są:  

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Numer 

oferty 
Ocena  

1.  

 

Fundacja Pro Active Poland z 

siedzibą  

w Warszawie 

 

„Aktywny junior  

w Józefowie” 
P2744 Negatywna 

2.  

Stowarzyszenie „Uśmiech dla 

Dwójki”  

w Józefowie 

Stowarzyszenie „Józefowska 

Trójka”  

w Józefowie 

„Turnieje szachowe 2023” P3191 Negatywna  

3.  

 

Stowarzyszenie „Zawsze w 

formie” 

 

„Józefów zawsze  

w formie” 
P2962 

 

 

Negatywna  

 

 

 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadań publicznych zostaną określone w indywidualnych umowach 

zawartych z podmiotami, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2. 

 

Środki na realizację zadań, o których mowa w §1, ust. 1  zostały zabezpieczone w budżecie Miasta 

Józefowa na rok 2023 – przyjętym uchwałą Nr 485/VIII/2022 z dnia 9 grudnia 2022 r.  
 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu. 

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    

  Burmistrz Miasta Józefowa 

            /-/ Marek Banaszek 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 492/VIII/2022 Rady Miasta Józefowa z dnia 9 grudnia 2022 r.   

w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2023 ogłoszono otwarte konkursy ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób  

z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych  

i sportowo-rekreacyjnych w 2023 roku. W celu ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia ww. otwartych 

konkursów ofert zasadne jest wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta 

 

      /-/ Marek Banaszek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


